Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 02/2008

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer lhe seja informado qual o
cargo ou função exercida pela Profª. Vera Lígia Bayeux, bem como, qual a carga horária a
ser cumprida pela mesma.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal, em atendimento à denúncia de munícipes que se sentem prejudicados com o
suposto acúmulo de cargo.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 29 de fevereiro de 2008.

Genyson Pereira Farias
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 103/08

Joanópolis, 14 de março de 2008

 REF.: Requerimento nº 02/2008 - GPF

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado,
comunicamos que, nesta data, a funcionária pública municipal, Vera
Lygia Bayeux, ocupa o cargo permanente de Psicóloga, admitida em
09/07/1991, atualmente com a carga horária de 40 horas semanais.

Informamos também que até 21/02/2008, a mesma exercia
função gratificada de Chefe Administrativo da Saúde.

Na oportunidade renovamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa

Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis